

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 31.8.2025

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	390,000	1 904,00	742 560,00
	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	70,000	190,00	13 300,00
	5906052010	Příplatek za výměnu pražce současně s podkladnicemi	kus	390,000	139,00	54 210,00
	5907015381	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar UIC60, 60E2	m	162,000	492,00	79 704,00
	5907015391	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1	m	460,000	443,00	203 780,00
	5910135010	Demontáž pražcové kotvy v koleji	kus	110,000	452,00	49 720,00
	5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji	kus	110,000	1 460,00	160 600,00
	7592005120	Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení, přezkoušení	kus	1,000	9 451,00	9 451,00
	7592007120	Demontáž informačního bodu MIB 6	kus	1,000	2 350,00	2 350,00
	5958128005	Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6)	kus	1 560,000	174,00	271 440,00
	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	3 120,000	59,00	184 080,00
	5958140000	Podkladnice žebrová tv. S4 klínová	kus	780,000	742,00	578 760,00
	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	780,000	46,00	35 880,00
	5958158022	Podložka pryžová pod patu kolejnice R65-M 220/151/6	kus	250,000	113,00	28 250,00
	5958158080	Podložka z penefolu pod podkladnici 390/210/5 (žebrová podkl. R4Md, S4Md; průměr otvorů 44)	kus	780,000	60,00	46 800,00

	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	330,000	672,00	221 760,00
	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	167,000	595,00	99 365,00
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	39 650,00	79 300,00
	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	1,000	5 775,00	5 775,00
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	360,000	260,00	93 600,00
					celkem Kč / akce	2 962 085,00
					Cena celkem bez DPH:	2 962 085,00
upřesňující podmínky akce						
Výměna kolejnic Brno hl.n. - Brno-Židenice						